УТВЕРЖДАЮ»

Ректор федерального государственного

автономного образовательного

учреждения высшего профессионального

образования «Санкт-Петербургский

государственный университет

аэрокосмического приборостроения»

___________________А.А.Оводенко

М.П.

« 29 »  мая 2014 года

ПРОТОКОЛ  № 19-14

          заседания комиссии  осуществлению закупок

Санкт-Петербург                                   29 мая 2014 года

                       11 час. 00 мин.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Вопрос №1: Проведение публичной закупки малого объема (100 000 рублей-700 000 рублей).

Вопрос №2 Утверждение результатов проведенных ценовых котировок на закупку

следующих видов услуг (товаров).

Вопрос №3 Размещение заказа у единственного поставщика (исполнителя, подрядчика).

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

1.  Антохина Ю. А. – первый проректор, председатель комиссии;

Члены  комиссии:

2.  Киселева А.В. –   начальник отдела финансового  планирования и анализа –

    зам. председателя комиссии;

3. Тимофеева Л.А. –  проректор по развитию университетского комплекса;

4. Пешкова Г.Ю.  -   главный бухгалтер;

5. Копосова Т. А. -   зам. главного бухгалтера;

6. Довгенко И.А. -  главный инженер;

7. Андреева И.М. –      начальник отдела материально-технического обеспечения;

8. Елизарова Я.А. –  юрисконсульт 1 категории юридического отдела;

9.Степанова М.М.  заместитель начальника отдела финансового планирования и анализа -

             и.о. секретаря комиссии

 2

ВОПРОС №1: Проведение публичной закупки малого объема (100 000 рублей-700 000 рублей).

1.1. Ремонт оборудования системы контроля доступа (инв.№06573991532) по адресу: г.Санкт-

Петербург, Московский пр.,д.149В, лит.А

Источник финансирования: за счет средств лицевого счета №30-ОУ.

Максимальная цена договора: 50 000 руб. 00 коп

Срок и порядок выполнения работ: с момента заключения договора в течение 15 календарных дней.

ОКВЭД 45; ОКДП 4500000

Кол-во: 1 усл.рем.

Коммерческое предложение было отправлено участникам  27.05.2014

Техническое задание, составлено исходя из необходимых потребностей.

Срок подачи карты-оферты  28.05.2014

По истечении срока подачи карт-оферт, было получено 3(три) карты-оферты.

Таблица № 1

№

п.п.
Наименование организации Общая сумма

Дата получения

карт-оферт

Время

получения

карт-оферт

1

ООО “РЕСУРС-МОНТАЖ”

г.Санкт-

Петербург,пр.Непокоренных,

д.14/2,105

ИНН 7804512756

КПП 780401001

ОГРН 1137847287797

49 640 руб. 24 коп. 28.05.2014 11.00

2

ООО “РегионСтройСервис”

г.Санкт-Петербург,

Кондратьевский пр.. д.64, лит.Л

ИНН 7804355207

КПП 780401001

ОГРН 1079847068400

49 907 руб. 90 коп. 28.05.2014 11.05

3

ООО “Равелин системз”

г.Санкт-Петербург, наб.реки

Карповки, д.5

ИНН 7813387967

КПП 781301001

ОГРН 1077847555818

49 915 руб. 05 коп. 28.05.2014 11.10

Решение: Признать победителем в проведении публичной закупки малого объема:

 ООО «РЕСУРС-МОНТАЖ», г.Санкт-Петербург,пр.Непокоренных, д.14/2,105, ИНН 7804512756

Цена договора: 49 640 руб. 24 коп.
Признать участником размещения заказа, предложение которого содержит лучшие условия после

победителя: ООО “РегионСтройСервис”г.Санкт-Петербург, Кондратьевский пр.. д.64, лит.Л,

ИНН 7804355207

Цена договора:  49 907 руб. 90 коп.

Результаты голосования:

Антохина Ю.А. – «За»; Киселева  А.В.– «За»;   Тимофеева  Л.А.– «За»;. Пешкова Г.Ю. – «За»;  Копосова Т.А. –

«За»;   Довгенко И.А. – «За»;    Андреева И.М. – «За»; Елизарова – «За».

За: 8 человек; Против: 0 человек; Воздержалось: 0 человек.

1.2. Разработка однолинейных исполнительных и электросхем 1 корпуса: г.Санкт-Петербург, Большая

Морская ул.,д.67, лит.А

Источник финансирования: за счет средств  лицевого счета №30-ОУ.

Максимальная цена договора: 700 000 руб. 00 коп

Срок и порядок выполнения работ: с момента заключения договора в течение 60 рабочих дней.

ОКВЭД 74.60; ОКДП 7000000

Кол-во: 1 компл.

Коммерческое предложение было отправлено участникам  27.05.2014

Техническое задание, составлено исходя из необходимых потребностей.

Срок подачи карты-оферты  28.05.2014

По истечении срока подачи карт-оферт, было получено 3(три) карты-оферты.

 3

Таблица № 1

№

п.п.

Наименование организации Общая сумма
Дата получения

карт-оферт

Время

получения

карт-оферт

1

ООО “Электромонтажное

предприятие “ВИАЛ”

г.Санкт-Петербург,Саперный

пер. д.8, лит.А.пом.3-Н

ИНН 7841438317

КПП 784101001

ОГРН 1117847004296

667 315 руб. 95 коп. 28.05.2014 10.45

2

ИП Кузьменко Павел

Владимирович

Ленинградская обл.,

Всеволожский р-н, пос.Грибное,

д.10, кв.1

ИНН 470311979264

ОГРНИП 309470308200040

680 000 руб. 00 коп. 28.05.2014 10.40

3

ООО “ДиК-Энерго”

Ленинградская обл.,

г.Всеволожск,

ул.Социалистическая, д.104

ИНН 4703122634

КПП 470301001

ОГРН 114703002996

695 000 руб. 00 коп. 28.05.2014 10.35

Решение: Признать победителем в проведении публичной закупки малого объема:

 ООО “Электромонтажное предприятие “ВИАЛ”, г.Санкт-Петербург,Саперный пер. д.8, лит.А.

пом.3-Н,ИНН 7841438317

Цена договора: 667 315 руб. 95 коп.

Признать участником размещения заказа, предложение которого содержит лучшие условия после

победителя: ИП Кузьменко Павел Владимирович, Ленинградская обл., Всеволожский р-н, пос.Грибное,

д.10, кв.1,ИНН 470311979264

Цена договора:  680 000 руб. 00 коп.

Результаты голосования:

Антохина Ю.А. – «За»; Киселева  А.В.– «За»;   Тимофеева  Л.А.– «За»;. Пешкова Г.Ю. – «За»;  Копосова Т.А. –

«За»;   Довгенко И.А. – «За»;    Андреева И.М. – «За»; Елизарова – «За».

За: 8 человек; Против: 0 человек; Воздержалось: 0 человек.

1.3. Профилактическая камерная дизенфекция постельных принадлежностей (матрацев, подушек,

одеял) в общежитиях ГУАП: г.Санкт-Петербург, пр.Маршала Журова.д.24, лит.А, ул.Передовиков,

д.13, лит.А

Источник финансирования: за счет средств  лицевого счета №30.

Максимальная цена договора: 115 000 руб. 00 коп.

Срок и порядок выполнения работ: с момента заключения договора до 31 декабря 2014 года.

ОКВЭД 90.02; ОКДП 9310000

Кол-во: 3 448 шт.

Коммерческое предложение было отправлено участникам  27.05.2014

Техническое задание, составлено исходя из необходимых потребностей.

Срок подачи карты-оферты  28.05.2014

По истечении срока подачи карт-оферт, было получено 3(три) карты-оферты.

Таблица № 1

№

п.п.

Наименование организации Общая сумма
Дата получения

карт-оферт

Время

получения

карт-оферт

1

ООО “Городская

Дезинфекционная Станция”

г.Санкт-Петербург,

Финский пер. д.4

99 992 руб.00 коп. 27.05.2014 16.45

 4

ИНН 7804432853

КПП 780401001

ОГРН 1107847057889

2

СПб ГБУЗ “Санкт-Петербургская

городская дезинфекционная

станция”

г.Санкт-Петербург,

Финский пер. д.4б

 ИНН 7804023434

КПП 780401001

ОГРН 1037808002594

105 164 руб. 00 коп. 27.05.2014 16.40

3

ООО “Городская станция

дезинфекции”

г.Санкт-Петербург,

ул.Комсомола. д.41, лит.А

ИНН 7804468296

КПП 7780401001

ОГРН1117847373270

113 784 руб. 00 коп. 27.05.2014 16.35

Решение: Признать победителем в проведении публичной закупки малого объема:

ООО “Городская Дезинфекционная Станция” г.Санкт-Петербург, Финский пер. д.4, ИНН 7804432853

Цена договора: 99 992 руб. 00 коп.

Признать участником размещения заказа, предложение которого содержит лучшие условия после

победителя: СПб ГБУЗ “Санкт-Петербургская городская дезинфекционная станция”,г.Санкт-Петербург,

Финский пер. д.4б, ИНН 7804023434

Цена договора:  105 164 руб. 00 коп.

Результаты голосования:

Антохина Ю.А. – «За»; Киселева  А.В.– «За»;   Тимофеева  Л.А.– «За»;. Пешкова Г.Ю. – «За»;  Копосова Т.А. –

«За»;   Довгенко И.А. – «За»;    Андреева И.М. – «За»; Елизарова – «За».

За: 8 человек; Против: 0 человек; Воздержалось: 0 человек.

ВОПРОС № 2: Утверждение результатов проведенных запросов ценовых котировок на закупку

следующих видов услуг (товаров).

2.1 Обеспечение добровольного медицинского страхования по программам: Амбулаторно-экстренная

помощь; Амбулаторная помощь.

Максимальная цена: договора  2 800 000 руб. 00 коп.

Количество  (объем) 116 чел.

ОКВЭД 66.03.1; ОКДП 6610000

Срок и порядок оказания услуг: с момента  подписания договора  в течение 1 календарного года.

Источник финансирования: л.сч. №30-ОУ.

Запрос к подаче котировочной заявки был размещен на сайте www.zakupki.gov.ru, 22 мая 2014 года.

Техническое задание составлено исходя из необходимых потребностей.

Срок и порядок подачи котировочных заявок, в том числе дата и время окончания срока подачи

котировочных заявок: с 23.05.2014 по 28.05.2014 до 12.00 часов.

По истечению срока подачи котировочных заявок, было получено 2 (две) котировочных заявки.

Сведения о составе полученных котировочных заявках представлены в таблице №1:

Таблица № 1

№ Наименование подрядчика
Сумма котировочной

заявки

Дата получения

котировочной

заявки

Время получения

котировочной

заявки

Решение

комиссии о

допуске к

участию в

запросе

котировок

1

ЗАО “Страховая компания

“Капитал-полис”

190013,г.Санкт-Петербург,

Московский пр., д.22,лит.З

ИНН 7809009419

2 766 280 руб. 00 коп. 28.05.2014 11.48

Допущен

http://www.zakupki.gov.ru/

 5

КПП 783501001

ОГРН 10278109220382

2

ОАО “СОГАЗ”

Санкт-Петербургский

филиал

191186 г.Санкт-Петербург

Чебоксарский пер., д.1/6,

лит.А

ИНН 7736035485

КПП 775001001

ОГРН 1027739820921

2 773 100 руб. 00 коп. 28.05.2014 11.40

Допущен

Решение: Признать победителем в проведении публичной закупки малого объема:

ЗАО “Страховая компания “Капитал-полис”, 190013,г.Санкт-Петербург, Московский пр., д.22,лит.З,

ИНН 7809009419

Цена договора: 2 766 280  руб. 00 коп.

Признать участником размещения заказа, предложение которого содержит лучшие условия после

победителя: ОАО “СОГАЗ” Санкт-Петербургский филиал, 191186 г.Санкт-Петербург,Чебоксарский пер.,

д.1/6, лит.А,ИНН 7736035485

Цена договора:  2 773 100  руб. 00 коп.

Результаты голосования:

Антохина Ю.А. – «За»; Киселева  А.В.– «За»;   Тимофеева  Л.А.– «За»;. Пешкова Г.Ю. – «За»;  Копосова Т.А. –

«За»;   Довгенко И.А. – «За»;    Андреева И.М. – «За»; Елизарова – «За».

За: 8 человек; Против: 0 человек; Воздержалось: 0 человек.

ВОПРОС 3: Размещение заказа у единственного поставщика (исполнителя, подрядчика).

3.1.Размещение информационных материалов в биографической энциклопедии “1000 выдающихся

руководителей, ректоров и ученых ХХI века” и предоставление экземпляров энциклопедии

Источник финансирования: за счет средств лицевого счета №30-ОУ.

Предприятие: ООО “Международная академия качества и маркетинга” (197227, г.Санкт-

Петербург, Комендантский пр,9, ИНН7814157116, КПП 781401001, ОГРН 1047823012841)

Стоимость: 236 190 руб. 00 коп.

Срок оказания услуг: с момента подписания до 30 июня 2014 года.

ОКВЭД    74.4; ОКДП 7430000

Ко-во: 1 усл., 9 шт.

Решили: на основании п. 2.4.2.4  «Положения о закупке для нужд ГУАП», осуществить размещение заказа у

единственного поставщика (исполнителя, подрядчика).

Результаты голосования:

Антохина Ю.А. – «За»; Киселева  А.В.– «За»;   Тимофеева  Л.А.– «За»;. Пешкова Г.Ю. – «За»;  Копосова Т.А. –

«За»;   Довгенко И.А. – «За»;    Андреева И.М. – «За»; Елизарова – «За».

За: 8 человек; Против: 0 человек; Воздержалось: 0 человек.

 6

3.2.Предоставление комплекса услуг по обслуживанию участников ХV Международного форума

“Формирование современного информационного общества – проблемы, перспективы,

инновационные подходы” (место проведения – г.Пушкин)

Источник финансирования: за счет средств лицевого счета №30-ОУ.

Предприятие: Федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего

профессионального образования “Национальный исследовательский университет “Высшая школа

экономики” (101000, г.Москва, ул.Мясницкая,д.20 ИНН 7714030726, КПП 782045001, ОГРН

1027739630401)

Стоимость: 2 000 000 руб. 00 коп.

Срок оказания услуг: с 01 по 05 июня 2014 года.

Кол-во: 1 усл.ед.

ОКВЭД 55.2; ОКДП 5510000

Решили: на основании п. 2.4.2.16 «Положения о закупке для нужд ГУАП», осуществить размещение заказа у

единственного поставщика (исполнителя, подрядчика).

Результаты голосования:

Антохина Ю.А. – «За»; Киселева  А.В.– «За»;   Тимофеева  Л.А.– «За»;. Пешкова Г.Ю. – «За»;  Копосова Т.А. –

«За»;   Довгенко И.А. – «За»;    Андреева И.М. – «За»; Елизарова – «За».

За: 8 человек; Против: 0 человек; Воздержалось: 0 человек.

Председатель комиссии:

1. _____________________________________________________________/Антохина Ю.А.//
(подпись, расшифровка подписи)

Члены комиссии:

2._____________________________________________________________/Киселева А.В../
(подпись, расшифровка подписи)

3._____________________________________________________________/Тимофеева Л.А./
(подпись, расшифровка подписи)

4._____________________________________________________________/ Пешкова Г.Ю./
(подпись, расшифровка подписи)

5._____________________________________________________________/Копосова Т.А./
(подпись, расшифровка подписи)

6._____________________________________________________________/Довгенко И.А./
(подпись, расшифровка подписи)

 (подпись, расшифровка подписи)

7.______________________________________________________________/Андреева И.М./
(подпись, расшифровка подписи)

8.______________________________________________________________/Елизарова Я.А./
(подпись, расшифровка подписи)

9. И.о. секретаря комиссии _____________________________________________/Степанова М.М./